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Fantasifull kulturrunda 
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Dockteater, afrodisko, jazzkonsert och konstutställningar var några av lördagens 

aktiviteter när invånarna i Röda Stan bjöd på Norrköpings första kulturrunda. 

NORRKÖPING 9 juli 2012 05:00 

Vem har inte längtat efter att få ta sig en svängom i Röda Stans lummiga trädgårdar en varm 

sommardag? I lördags var det fritt fram för alla kultursugna när de boende i kvarteret 

anordnade Norrköpings första kulturrunda. 

- Idén kläcktes en trist dag i vintras. Min sambo Stina Nilsson och Eva Lundgren Stenbom 

och jag satt och spånade över en kaffe. Vi tyckte att vi borde ta tillvara på all kreativitet som 

finns i Röda Stan, och så bestämde vi oss för att ordna en kulturrunda, säger Holger (Hogga) 

Thell, som spelade "En angelägen sång om Hageby som fortfarande heter Hageby" och andra 

låtar med Pentti Salmenranta och bandet Blå Häst i sin och Stina Nilssons trädgård. 

Sammanlagt var 14 adresser i Röda Stan, och området runt omkring, involverade i 

kulturrundan. 



- Alla som vill får vara med. Det finns inget krav på vad som ska visas upp, man tar det man 

har liksom, säger Holger Thell. 

"Soukouss från Kongo" 

Och utbudet i trädgårdarna var minst sagt varierande. 

På Skånegatan höll Carl Bruno Tersmeden afrodisko i ett gårdhus. 

- Jag har alltid varit väldigt förtjust i afrikansk highlife-musik från Ghana och Nigeria, och 

soukouss från Kongo - så jag spelar och de som känner för det får gunga loss, säger han. 

Ett snäpp därifrån, i grannträdgården, ställde Johnny Kron ut ett axplock av konst han 

producerat de senaste åren. Bland annat visade han sitt antirasistiska verk "Å solen ska kyssa 

dem alla" som tidigare ställts ut på Länsmuseet i Linköping. 

- Det är en utopisk historia där solen, i form av ett barnansikte, kysser de olika världsdelarna. 

Jag gillar naiviteten, det är en favorit, säger Johnny Kron och medger motvilligt att verket är 

till salu. 

Clabbeland 

I en annan trädgård visades utställningen "Clabbeland" - en omfattande samling av artiklar, 

affischer och bandade inspelningar från Clabbe af Geijerstams liv och karriär. Clabbe-

samlaren Adam Srigley fanns inte på plats men besökaren Erica Falk var imponerad. 

- Det är helt otroligt, det är ju en sak att gilla Clabbe när han var ung. Men att fortfarande 

tycka att han är superhet som jurymedlem för Idol - då måste man vara ett riktigt fan, säger 

hon. 

Loppis, jazzkonsert, guidad visning och brödbak på örter - kulturrundan blev en succe. 

- Vi kommer garanterat göra om det igen nästa år, säger Holger Thell. 
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